
Puchar Warszawy i Mazowsza
Warszawa 4.09.2022

100m wspólny start - kobiety, długie jun F

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 196 IVCHATOVA Mira Legia Warszawa    15.773jun F2-2016

2 197 DEROŃ Hanna UKS Zwoleń Team    19.060jun F2-2016 3.287

3 198 DEROŃ Zofia UKS Zwoleń Team    19.994jun F2-2016 4.221

4 199 KOSTADINOV Kalina Legia Warszawa    20.731jun F2-2016 4.958

100m wspólny start - kobiety, krótkie jun F

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 200 PUŁAWSKA Jagoda UKS Sparta Grodzisk Maz.    24.554jun F2-2016

2 195 ZACHEJA Nina niestowarzyszony    46.168jun F1-2017 21.614

100m wspólny start - mężczyźni, krótkie jun F

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 194 SZEWCZYK Artur Legia Warszawa    27.850jun F1-2017

500m wspólny start - kobiety, długie jun E

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 185 JAROSZEWICZ Aleksandra UKS Zryw Słomczyn  1:20.078un E1-2015

500m wspólny start - mężczyźni, długie jun E

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 192 LIPCZYŃSKI Maciej UKS Wilki Otwock  1:10.211un E2-2014

2 193 GRUSZKA Tadeusz WTŁ Stegny Warszawa  1:35.904un E1-2015 25.693
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Puchar Warszawy i Mazowsza
Warszawa 4.09.2022

500m wspólny start - kobiety, krótkie jun E

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 187 RADZIKOWSKA Malwina Akad. Łyżw.Kristensen  1:25.039un E1-2015

2 189 ZACHEJA Kinga niestowarzyszony  1:25.316un E2-2014 0.277

3 188 ROSŁANIEC Maja UKS Wilki Otwock  1:25.979un E2-2014 0.940

4 183 POLAKOWSKA Maria niestowarzyszony  1:31.006un E2-2014 5.967

500m wspólny start - mężczyźni, krótkie jun E

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 190 GODZIK Michał Akad. Łyżw.Kristensen  1:19.298un E1-2015

2 191 ŻMUDZIŃSKI Miłosz Akad. Łyżw.Kristensen  1:33.976un E1-2015 14.678

500m wspólny start - kobiety, długie jun D

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 178 IVCHATOVA Marta Legia Warszawa    56.369un D2-2012

2 182 ORŁOWSKA Michalina WTŁ Stegny Warszawa  1:04.026un D2-2012 7.657

3 176 KUCHARSKA Antonina UKS Wilki Otwock  1:10.929un D1-2013 14.560

4 180 KAŁOWSKA Anna WTŁ Stegny Warszawa  1:14.878un D1-2013 18.509

5 179 KOSTADINOV Jana Legia Warszawa  1:28.364un D2-2012 31.995

500m wspólny start - mężczyźni, długie jun D

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 170 ZALEWSKI Igor WTŁ Stegny Warszawa    58.266un D2-2012

2 171 GRUSZKA Grzegorz WTŁ Stegny Warszawa  1:04.987un D2-2012 6.721

500m wspólny start - kobiety, krótkie jun D

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 175 LISIECKA Hanna Slalom Academy  1:11.485un D2-2012

2 173 RADZIKOWSKA Maja Akad. Łyżw.Kristensen  1:12.139un D2-2012 0.654

3 172 ŻMUDZIŃSKA Iga Akad. Łyżw.Kristensen  1:12.873un D2-2012 1.388

4 174 NOWICKA Laura UKS Wilki Otwock  1:15.895un D2-2012 4.410

Wydruk: 04-09-2022 10:54
Strona 2 z 5

04-09-2022 www.stegny.com.pl



Puchar Warszawy i Mazowsza
Warszawa 4.09.2022

500m wspólny start - mężczyźni, krótkie jun D

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 168 ZIELONY Mateusz UKS Wilki Otwock  1:16.015un D2-2012

2 167 GODZIK Łukasz Akad. Łyżw.Kristensen  1:23.748un D1-2013 7.733

3 169 PUŁAWSKI Paweł UKS Sparta Grodzisk Maz.  1:31.407un D1-2013 15.392

500m wspólny start - kobiety, długie jun C (bieg 8)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 85 MACHAŁA Nadia UKS Zwoleń Team    51.852un C2-2010

2 137 SOBIECKA Kaja UKS Zwoleń Team    52.248un C2-2010 0.396

3 142 PUŁECKA Nina UKS Zryw Słomczyn    52.867un C1-2011 1.015

4 145 LATUSZEK Amelia UKS Wilki Otwock    54.720un C2-2010 2.868

5 143 LITWITZ Małgorzata Akad. Łyżw.Kristensen    57.728un C1-2011 5.876

6 141 BEREJ Blanka UKS Zryw Słomczyn    58.021un C1-2011 6.169

7 144 FRANKIEWICZ Zofia Akad. Łyżw.Kristensen    59.463un C1-2011 7.611

8 147 KAŁOWSKA Zofia WTŁ Stegny Warszawa  1:00.464un C1-2011 8.612

9 146 DEPTA Alicja UKS Wilki Otwock  1:00.665un C2-2010 8.813

10 151 JASTRZĘBSKA Olga WTŁ Stegny Warszawa  1:06.180un C2-2010 14.328

11 153 RUTKOWSKA Nina WTŁ Stegny Warszawa  1:07.079un C2-2010 15.227

12 154 MALESZA Nadia Akad. Łyżw.Kristensen  1:18.532un C1-2011 26.680

500m wspólny start - mężczyźni, długie jun C (bieg 10)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 161 DZIEWANOWSKI Szymon UKS Wilki Otwock    53.156un C2-2010

2 160 SŁABĘCKI Ksawery UKS Wilki Otwock    58.126un C1-2011 4.970

3 157 GRZANECKI Miłosz UKS Zryw Słomczyn    58.502un C1-2011 5.346

4 166 MOCARSKI Adrian UKS Wilki Otwock  1:01.448un C2-2010 8.292

5 159 KAMIŃSKI Hubert Akad. Łyżw.Kristensen  1:01.824un C1-2011 8.668

500m wspólny start - kobiety, krótkie jun C (bieg 11)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 156 GRONT Julia UKS Wilki Otwock  1:08.720un C1-2011

2 155 MAŁKOWSKA Michalina UKS Wilki Otwock  1:15.625un C1-2011 6.905
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Puchar Warszawy i Mazowsza
Warszawa 4.09.2022

500m wspólny start - kobiety, długie kadet +

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 111 JAROSZEWICZ Julia UKS Zryw Słomczyn    48.085kadet 1-2009

2 126 STRYGNER Adela Legia Warszawa    48.237un B1-2007 0.152

3 123 SZEWCZYK Victoria Legia Warszawa    49.332kadet 2-2008 1.247

4 108 WOŹNIAK Julia UKS Zryw Słomczyn    51.117un B1-2007 3.032

5 109 GRZELKA Olga UKS Zryw Słomczyn    51.201kadet 1-2009 3.116

6 125 SZOMBARA Zofia Legia Warszawa    51.929kadet 2-2008 3.844

7 117 KOSTRZEWA Wiktoria UKS Wilki Otwock    53.402kadet 2-2008 5.317

8 127 SACHKO Yeva Legia Warszawa    53.516kadet 1-2009 5.431

9 119 MIKOŁAJEWSKA Alicja Legia Warszawa    53.537kadet 2-2008 5.452

10 118 POŻOGA Ida UKS Wilki Otwock    54.607kadet 1-2009 6.522

11 116 BLAUTH Zofia UKS Wilki Otwock    55.150kadet 1-2009 7.065

12 112 LIPCZYŃSKA Zofia UKS Wilki Otwock    55.270kadet 1-2009 7.185

13 122 SZCZYKUTOWICZ Maja Legia Warszawa    57.386kadet 1-2009 9.301

14 91 NEWECKA Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa  1:01.930kadet 1-2009 13.845

15 120 BOGDAŃSKA Julia Legia Warszawa  1:09.177un B2-2006 21.092

500m wspólny start - mężczyźni, długie kadet +

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 129 KOWALSKI Maciej UKS Zryw Słomczyn    46.791un A2-2004

2 86 STADNICKI Jerzy WTŁ Stegny Warszawa    47.182un A1-2005 0.391

3 133 IVCHATOV Ivan Legia Warszawa    47.257kadet 2-2008 0.466

4 134 LUZAKOV Daniel Legia Warszawa    48.432un B1-2007 1.641

5 130 OLCZAK Marcin Akad. Łyżw.Kristensen    57.992kadet 2-2008 11.201

6 132 ROSENBAJGER Kornel Akad. Łyżw.Kristensen    58.169kadet 1-2009 11.378

7 136 ZALEWSKI Maciej WTŁ Stegny Warszawa  1:00.034kadet 1-2009 13.243

8 131 GODZIK Jakub Akad. Łyżw.Kristensen  1:05.895kadet 1-2009 19.104

500m wspólny start - kobiety, krótkie kadet + (bieg 17)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 89 SYCHOWICZ Izabela UKS Wilki Otwock  1:03.301kadet 1-2009

2 90 LISIECKA Aleksandra Slalom Academy  1:04.318kadet 1-2009 1.017

3 88 MALINOWSKA Maria UKS Wilki Otwock  1:04.352kadet 2-2008 1.051

4 87 CZECHOWSKA Wiktoria niestowarzyszony  1:09.658masters (30) 6.357
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Puchar Warszawy i Mazowsza
Warszawa 4.09.2022

500m wspólny start - kobiety, długie Masters

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 102 BOREK Magdalena Akad. Łyżw.Kristensen    50.404or-2003 i  st

500m wspólny start - mężczyźni, długie Masters

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 100 FLEJSZER Łukasz UKS Zwoleń Team    46.457or-2003 i  st

2 101 PUŁAWSKI Piotr UKS Sparta Grodzisk Maz.    50.772masters (30) 4.315

3 97 WARCHOŁ Łukasz Legia Warszawa    50.792masters (30) 4.335

4 99 KOWALSKI Krzysztof UKS Zryw Słomczyn    56.514masters (30) 10.057

5 98 GRUSZKA Jakub niestowarzyszony    58.843masters (30) 12.386

6 96 MOSTOWIEC Piotr niestowarzyszony  1:03.811masters (30) 17.354

7 94 KONERA Roman niestowarzyszony  1:05.882masters (30) 19.425
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Puchar Warszawy i Mazowsza
Warszawa 4.09.2022

300m wspólny start - kobiety, długie jun F

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 196 IVCHATOVA Mira Legia Warszawa    44.004jun F2-2016

2 197 DEROŃ Hanna UKS Zwoleń Team    48.081jun F2-2016 4.077

3 199 KOSTADINOV Kalina Legia Warszawa    53.049jun F2-2016 9.045

4 198 DEROŃ Zofia UKS Zwoleń Team    56.181jun F2-2016 12.177

300m wspólny start - kobiety, krótkie jun F

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 200 PUŁAWSKA Jagoda UKS Sparta Grodzisk Maz.  1:08.671jun F2-2016

2 195 ZACHEJA Nina niestowarzyszony  1:36.981jun F1-2017 28.310

300m wspólny start - mężczyźni, krótkie jun F

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 194 SZEWCZYK Artur Legia Warszawa  1:45.208jun F1-2017

300m wspólny start - kobiety, długie jun E

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 185 JAROSZEWICZ Aleksandra UKS Zryw Słomczyn    56.906un E1-2015

300m wspólny start - mężczyźni, długie jun E

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 192 LIPCZYŃSKI Maciej UKS Wilki Otwock    42.477un E2-2014

2 193 GRUSZKA Tadeusz WTŁ Stegny Warszawa    57.233un E1-2015 14.756
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Puchar Warszawy i Mazowsza
Warszawa 4.09.2022

300m wspólny start - kobiety, krótkie jun E (bieg 22)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 187 RADZIKOWSKA Malwina Akad. Łyżw.Kristensen    50.100un E1-2015

2 188 ROSŁANIEC Maja UKS Wilki Otwock    50.676un E2-2014 0.576

3 189 ZACHEJA Kinga niestowarzyszony    51.939un E2-2014 1.839

4 183 POLAKOWSKA Maria niestowarzyszony  1:00.539un E2-2014 10.439

300m wspólny start - mężczyźni, krótkie jun E

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 190 GODZIK Michał Akad. Łyżw.Kristensen    46.160un E1-2015

2 191 ŻMUDZIŃSKI Miłosz Akad. Łyżw.Kristensen    46.254un E1-2015 0.094

300m wspólny start - kobiety, długie jun D (bieg 23)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 178 IVCHATOVA Marta Legia Warszawa    34.597un D2-2012

2 182 ORŁOWSKA Michalina WTŁ Stegny Warszawa    39.707un D2-2012 5.110

3 176 KUCHARSKA Antonina UKS Wilki Otwock    42.598un D1-2013 8.001

4 180 KAŁOWSKA Anna WTŁ Stegny Warszawa    44.671un D1-2013 10.074

5 179 KOSTADINOV Jana Legia Warszawa    49.098un D2-2012 14.501

300m wspólny start - mężczyźni, długie jun D (bieg 24)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 170 ZALEWSKI Igor WTŁ Stegny Warszawa    36.632un D2-2012

2 171 GRUSZKA Grzegorz WTŁ Stegny Warszawa    41.529un D2-2012 4.897

300m wspólny start - kobiety, krótkie jun D (bieg 25)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 175 LISIECKA Hanna Slalom Academy    41.700un D2-2012

2 172 ŻMUDZIŃSKA Iga Akad. Łyżw.Kristensen    42.300un D2-2012 0.600

3 174 NOWICKA Laura UKS Wilki Otwock    44.056un D2-2012 2.356

4 173 RADZIKOWSKA Maja Akad. Łyżw.Kristensen    44.268un D2-2012 2.568
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Puchar Warszawy i Mazowsza
Warszawa 4.09.2022

300m wspólny start - mężczyźni, krótkie jun D (bieg 26)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 168 ZIELONY Mateusz UKS Wilki Otwock    45.485un D2-2012

2 167 GODZIK Łukasz Akad. Łyżw.Kristensen    49.994un D1-2013 4.509

3 169 PUŁAWSKI Paweł UKS Sparta Grodzisk Maz.    54.650un D1-2013 9.165

1500m wspólny start - kobiety, długie jun C (bieg 27)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 85 MACHAŁA Nadia UKS Zwoleń Team  2:57.182un C2-2010

2 137 SOBIECKA Kaja UKS Zwoleń Team  2:58.142un C2-2010 0.960

3 142 PUŁECKA Nina UKS Zryw Słomczyn  2:58.610un C1-2011 1.428

4 145 LATUSZEK Amelia UKS Wilki Otwock  2:59.413un C2-2010 2.231

5 143 LITWITZ Małgorzata Akad. Łyżw.Kristensen  3:04.507un C1-2011 7.325

6 147 KAŁOWSKA Zofia WTŁ Stegny Warszawa  3:06.527un C1-2011 9.345

7 146 DEPTA Alicja UKS Wilki Otwock  3:06.707un C2-2010 9.525

8 141 BEREJ Blanka UKS Zryw Słomczyn  3:06.809un C1-2011 9.627

9 144 FRANKIEWICZ Zofia Akad. Łyżw.Kristensen  3:13.838un C1-2011 16.656

10 151 JASTRZĘBSKA Olga WTŁ Stegny Warszawa  3:30.980un C2-2010 33.798

11 153 RUTKOWSKA Nina WTŁ Stegny Warszawa  3:57.477un C2-2010 1:0.295

12 154 MALESZA Nadia Akad. Łyżw.Kristensen  4:23.157un C1-2011 1:25.975

1500m wspólny start - mężczyźni, długie jun C (bieg 27)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 161 DZIEWANOWSKI Szymon UKS Wilki Otwock  2:58.957un C2-2010

2 157 GRZANECKI Miłosz UKS Zryw Słomczyn  3:04.533un C1-2011 5.576

3 160 SŁABĘCKI Ksawery UKS Wilki Otwock  3:06.508un C1-2011 7.551

4 166 MOCARSKI Adrian UKS Wilki Otwock  3:22.956un C2-2010 23.999

5 159 KAMIŃSKI Hubert Akad. Łyżw.Kristensen  3:32.263un C1-2011 33.306

1500m wspólny start - kobiety, krótkie jun C (bieg 29)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 156 GRONT Julia UKS Wilki Otwock  3:37.268un C1-2011

2 155 MAŁKOWSKA Michalina UKS Wilki Otwock  3:37.496un C1-2011 0.228
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Puchar Warszawy i Mazowsza
Warszawa 4.09.2022

3000m wspólny start - kobiety, długie kadet + (bieg 30)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 111 JAROSZEWICZ Julia UKS Zryw Słomczyn  5:34.191kadet 1-2009

2 126 STRYGNER Adela Legia Warszawa  5:34.251un B1-2007 0.060

3 123 SZEWCZYK Victoria Legia Warszawa  5:35.366kadet 2-2008 1.175

4 119 MIKOŁAJEWSKA Alicja Legia Warszawa  5:39.334kadet 2-2008 5.143

5 127 SACHKO Yeva Legia Warszawa  5:39.404kadet 1-2009 5.213

6 109 GRZELKA Olga UKS Zryw Słomczyn  5:39.715kadet 1-2009 5.524

7 125 SZOMBARA Zofia Legia Warszawa  5:39.943kadet 2-2008 5.752

8 117 KOSTRZEWA Wiktoria UKS Wilki Otwock  6:09.180kadet 2-2008 34.989

9 118 POŻOGA Ida UKS Wilki Otwock  6:09.602kadet 1-2009 35.411

10 120 BOGDAŃSKA Julia Legia Warszawa  6:11.223un B2-2006 37.032

11 91 NEWECKA Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa  6:11.593kadet 1-2009 37.402

12 112 LIPCZYŃSKA Zofia UKS Wilki Otwock  6:17.684kadet 1-2009 43.493

13 116 BLAUTH Zofia UKS Wilki Otwock  6:30.864kadet 1-2009 56.673

14 122 SZCZYKUTOWICZ Maja Legia Warszawa  6:34.602kadet 1-2009 1:0.411

3000m wspólny start - mężczyźni, długie kadet + (bieg 31)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 129 KOWALSKI Maciej UKS Zryw Słomczyn  5:32.789un A2-2004

2 86 STADNICKI Jerzy WTŁ Stegny Warszawa  5:40.253un A1-2005 7.464

3 133 IVCHATOV Ivan Legia Warszawa  5:56.460kadet 2-2008 23.671

4 134 LUZAKOV Daniel Legia Warszawa  5:58.513un B1-2007 25.724

5 130 OLCZAK Marcin Akad. Łyżw.Kristensen  6:54.310kadet 2-2008 1:21.521

6 132 ROSENBAJGER Kornel Akad. Łyżw.Kristensen  7:46.178kadet 1-2009 2:13.389

7 136 ZALEWSKI Maciej WTŁ Stegny Warszawa  7:54.174kadet 1-2009 2:21.385

8 131 GODZIK Jakub Akad. Łyżw.Kristensen  8:28.829kadet 1-2009 2:56.040

1500m wspólny start - kobiety, krótkie kadet + (bieg 32)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 89 SYCHOWICZ Izabela UKS Wilki Otwock  3:31.056kadet 1-2009

2 88 MALINOWSKA Maria UKS Wilki Otwock  3:34.390kadet 2-2008 3.334

3 87 CZECHOWSKA Wiktoria niestowarzyszony  3:51.825masters (30) 20.769
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Puchar Warszawy i Mazowsza
Warszawa 4.09.2022

3000m wspólny start - kobiety, długie Masters (bieg 33)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 102 BOREK Magdalena Akad. Łyżw.Kristensen  5:31.437or-2003 i  st

3000m wspólny start - mężczyźni, długie Masters (bieg 33)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 100 FLEJSZER Łukasz UKS Zwoleń Team  4:51.427or-2003 i  st

2 97 WARCHOŁ Łukasz Legia Warszawa  5:30.112masters (30) 38.685

3 101 PUŁAWSKI Piotr UKS Sparta Grodzisk Maz.  5:32.593masters (30) 41.166

4 98 GRUSZKA Jakub niestowarzyszony  6:08.166masters (30) 1:16.739

5 94 KONERA Roman niestowarzyszony  6:08.485masters (30) 1:17.058

6 96 MOSTOWIEC Piotr niestowarzyszony  6:35.870masters (30) 1:44.443

3000m wspólny start - kobiety, krótkie Masters (bieg 33)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 107 ZELIK Aneta niestowarzyszony  7:31.649masters (30)

3000m wspólny start - mężczyźni, krótkie Masters (bieg 33)

Lp Nr Nazwisko Klub CzasKategoria Strata

WYNIKI BIEGU

1 96 MOSTOWIEC Piotr niestowarzyszony  6:35.870masters (30)

2 95 FRYDRYCH Mateusz niestowarzyszony  7:31.639masters (30) 55.769
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